

Pachet utilaje Stihl si accesorii

I.D.: 50414270

Data publicarii 06.10.20 Coduri CPV 16311100-9

Pretul estimativ: 7.368,10 RON - 7.368,10 RON

Descriere: 1 41342000422A Motocoasa Stihl FS 120 cu ulei motor, cutit metalic, cap taietor BUC
2.0000 1405.0000 2 810.00 533.90 3 343.90 2 42440112600 SR 430 Atomizor STIHL BUC
1.0000 1538.0000 1 538.00 292.22 1 830.22 3 1089 ROABA FORT TK 100 L CUVA
POLIPROPILENA BUC 1.0000 218.4900 218.49 41.51 260.00 4 40017133805 DISC DE TUNS
IARBA 230-2 BUC 4.0000 59.1624 236.65 44.96 281.61 5 30050004809 SINA 35 cm .3,8/1,3
BUC 2.0000 119.2476 238.50 45.31 283.81 6 36360000050 Lant STIHL PMC3 1,3 3/8" P 35
cm 50pin. BUC 2.0000 36.1372 72.27 13.74 86.01 7 70202000081 ULEI MOTOR STIHL HP 1 L
(TM inclus) BUC 4.0000 21.6806 86.72 16.48 103.20 8 07813091000 ULEI MOTOR 4T 10W-30
0.6 L Stihl BUC 4.0000 15.9014 63.61 12.08 75.69 9 103230 SCARA ALUMINIU 3 TRONSOANE
x 12 TREPTE BUC 2.0000 820.0000 1 640.00 311.60 1 951.60 10 2916 Scara din aluminiu
pliabila 5 + 1 trepte BUC 3.0000 154.6200 463.86 88.13 551.99